
Haarverlängerung (Greath Lengths)                               €
Die Preise für eine Haarverlängerung oder Verdichtung richten sich nach Anzahl und Länge der 
Haarsträhnen. Genaue Informationen erhalten Sie bei einem unverbindlichen Beratungsgespräch.

Braut- und Eventstyling 
Die Preise für Frisur und Make-up (auch Probe) richten sich nach Zeitaufwand 

  pro 1/2 Stunde  24,00

Herren
Maschine  9,90
Nassschnitt - Trocknen - Stylen  16,30 - 19,80
Waschen - Schneiden - Stylen  20,70 - 25,20
Aufpreis Langhaar ab Schulter  10,00
Bartstyling  ab 8,00
Oberlippenbart schneiden  2,10
Bart mit Maschine geschnitten   5,30

Kinder
Buben  
bis 1 Jahr         Gratis

1 bis 5 Jahre  nur Schnitt   8,50  
6 bis 11 Jahre  Nassschnitt - Trocknen - Stylen   13,00 
 Waschen - Schneiden - Stylen   16,60 

12 bis 16 Jahre     - 10 % vom  Normalpreis

Mädchen
bis 1 Jahr          Gratis

1 bis 5 Jahre  nur Schnitt   8,50 

6 bis 11 Jahre  Nassschnitt - Trocknen - Stylen   16,00 
 Waschen - Schneiden -  Föhnen   32,50 

12 bis 16 Jahre     - 10 % vom Normalpreis

Wir möchten Sie darauf hinweisen, dass wir aus hygienischen Gründen ausschließlich Kunden mit frisch gewaschenem Haar 
ohne Gel bedienen. Andernfalls müssen wir sie bitten sich die Haare waschen zu lassen.

Preisliste
Damen                               €
Waschen - Schnitt - Föhnen (Eindrehen)  39,50 - 52,00
Waschen - Föhnen (Eindrehen)  21,00 - 27,00
Stecken, Locken, Frisieren, Flechten, Glätten   24,00 - 48,00 *

Farbe
(Preise richten sich nach Farbmenge und Aufwand)

Farbe und Intensivtönung  30,00 - 48,00 *
Essensity (Naturhaarfarben)  32,00 - 50,00 *
Strähnen, Balayage   29,00 - 59,00 *
Einzelsträhnen   8,00 - 28,00 *
Farbauffrischung   8,00 - 16,00 *
Aufpreis für Farbtechniken (Ombre,...)  4,00 - 19,00 *

Dauerhafte Umformungen
Dauerwelle inkl. Vorbehandlung  29,00 - 59,00
Dauerhaftes Glätten inkl. Vorbehandlung und Kur  47,00 - 123,00

Sonstiges
Augenbrauenfärben  5,60
Wimpernfärben  6,90
Augenbrauenstyling  5,00
Make up  12,00 - 24,00 *
Schnellpfl ege      6,00
Langhaarpfl ege  8,00
Haarschaftbehandlung     11,00
Spezialpfl ege          17,00 - 23,00
Ampulle für Kopfhaut  10,00
Kopfhautlotion  5,00
Spezialkopfhautbehandlungen     16,00
Entspannungsmassage     8,50

* der Preis kann nach Mehraufwand oder Haarlänge variieren - laut Beratung


